d. 1. m. Dec. DAT KL DECEM CONSTANTINO ET RVFO CONSS
a. 457

98 [inscr. AD EPOS AEGYPTIORVM]. Leo ep. 158 JK 533

20

Leo Aegyptiis episcopis catholicis apud Constantinopolim constitutis. Olim me commissorum apud Alexandriam scelerum indicia contristauerunt et ita animum meum ipsius immanitate facinoris uulnerauerunt, ut quibus hoc lacrimis, qua lamen-
Ier. 9, 1 tatione defleatur, ignorem meritoque illa prophetica uoce proclamem: quis dabit capiti meo aquam et oculis meis fontem lacrimarum? querelas tamen dilectionis 25 uestræ præueniens clementissimo et Christianissimo principi de tantorum malorum reme-
ep. 92 diis supplicauit et per filios nostros Gerontium et Olympium subadiuuas diuerso tempore depoposci ut illius ciuitatis ecclesiam, in qua tot catholici floruerunt doctores, præcipiteret damnata hærese purgari et parricidales animos quos a rectoris sui sanguine nec ueneratio loci potuit detergere nec temporis, nihil de clementia sua sineret optinere, maxime cum 30 in euersionem fidei Calchedonense concilium cupiant retractari. proinde dilectionis uestræ tolerantiam eadem causa debet quæ uos de propriis sedibus expulit, consolari, quia certum est tribulatos animos et propter nomen suum patientes aduersa nequa- quam domini protectione destitui. ferte igitur magnanimitteret et illam quæ uestra est patriam cogitantes de præsenti peregrinatione gaudete. absit a uobis exilio dolor 35 nec aliquid de hac fatigatione mæroris habeatis, qui scitis propter fidem domini etiam 2 Cor. 11, 18. de periculis plurimis apostolum gloriari. habetis cum præparatis retributionis præmiis 30 istius certaminis cognitorem: nemo fugiat hunc laborem, cuius merces est in æternum

GMVIN [= pw]

1 gloriæ MVN	contritionem MV	2 iniuriam N, corr. Nw	3 præsentes MVN	4 scriptis se Nw		
scripsisse Np	inspexi I	5 eius MV	nimia MV	longitudine V	adassertionibus Np	6congruant MV
congruum N, corr. Nw	7 abiecta MV	reseruarent N, corr. Nw	in mg.	9 debet Georr I	accedere G	
puritate G	9 pestilentes Nw corr.	10 obscurant Nw	12 nimis om. V spat. rel.	parcat MV		
senior MN, corr. Nw	signior V	14 etiam om. M	16 euthicum I	17 defensionis fidei N		
fidei defensione MV	fides MV	19 DATA MIN	nouemb̄ MVI	rufo ūū ēē IN rufo aug MV		

G

29 hærese scripti hereseos G

30 siniret G

33 tribulantes G

38 mercis G

regnare uel uiuere; sint in atriis Hierusalem fixi pedes omnium dimicantium, qui spe Ps. 121, 2 retributionis illius nec inimicorum castra poterunt formidare nec prælia. de reliquiis hostis abiecti pariter ab uniuersitate perculsis numquam est ardua uictoria nec palma difficultis, præcipue de his quarum prostratos iam uidetis auctores. assiduis ergo precibus, sicut et ipse non tacuit, fauorem, qui deo propitio promptus est, Christianissimi 5 imperatoris ambite, ut secundum scripta quæ misi, communis fidei causam ea mentis ep. 97 deuotione quam probauimus eum habere, communiat dilectionisque uestræ redditum præiudiciis omnibus quæ hæreticorum furore sunt generata, sublatis pro sua pietate disponat et singulas quasque prouincias omnesque ecclesias cum sacerdotibus suis in-
concuissa faciat Christi pace gaudere.